Керамичният материал датира от предримската,

късноантичната, средновековната и възрожденската епохи. Проучването на

паметника беше извършено съвместно от археологическия и етноложкия

екип през 2004 г., ръководени съответно от Васил Марков и Ангел Янков

по време на традиционния празник Св. Дух, празнуван тук на 9/22 май.

Артефактите от езическия култ в традиционните ритуали включват жертва

на черен овен при изгрев слънце над скалната яма-жертвеник, където

задължително изтича кръвта на жертвеното животно. В нея се пуска като

дар и черното руно на овена, а също монети, обредни хлябове и се правят